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Opticos Extendidos
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M Revistas indizadas

M Revistas arbitradas

1 Memorias de congreso

B Publicados sin arbitraje




il Campus Leon

Division de Ciencias e Ingenierias

i Universidad de Guanajuato Evaluaciéon PNPC, Convocatoria CONACyT 2013
Criterio 9.1 Estadisticas de productos de las LGAC

Doctorado en Fisica (000186)

35

30

25

20

15

10

Trabajos presentados por ano

Doctorado en Fisica

B Articulo in Extenso W Conferencia magistral = Ponencia M Poster




¥ Universidad de Guanajuato
il Campus Leon

Divisién de Ciencias e Ingenierias

Evaluaciéon PNPC, Convocatoria CONACyT 2013
Criterio 9.1 Estadisticas de productos de las LGAC

Doctorado en Fisica (000186)

Patentes por LGAC

Doctorado en Fisica
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Fisica Médica Instrumentacion Biomédica Mecanica Estadistica en equilibrio

M Nacionales 2 4 4
B Internacionales 1
® En trdmite 2 3 5
M Registrada 1




